
 

 

Вила Алекс – Ксамил 2025 
 

Вила Алекс се наоѓа на само 50 метри од прекрасната плажа Bella Vista и на околу 150 
метри од центарот на Ксамил. Располага со трокреветни соби на приземје и на прв кат, 
опремени со сопствена кујна, купатило, балкон, клима, безжичен интернет..... 
 

15% попуст за резервација до 31.01.2025 и целосна уплата до 28.02.2025 
10% попуст за резервација до 28.02.2025 и целосна уплата до 31.03.2025 
05% попуст за резервација до 30.04.2025 и целосна уплата до 30.05.2025 

 
Минимум уплата при резервација 30% од вкупната сума, доплата до одредениот датум 

 
Цените се за наем на студио за 8 дена 7 ноќевања ( без превоз ) 

Термин 1/3 студио 1/3 студио SV 1/3+1 приземје 
31.05 - 07.06 99 109 109 
07.06 - 14.06 159 179 179 
14.06 - 21.06 239 259 259 
21.06 - 28.06 279 289 289 
28.06 - 05.07 349 359 359 
05.07 - 12.07 389 399 399 
12.07 - 19.07 419 429 429 
19.07 - 26.07 419 429 429 
26.07 - 02.08 419 429 429 
02.08 - 09.08 419 429 429 
09.08 - 16.08 419 429 429 
16.08 - 23.08 389 399 399 
23.08 - 30.08 349 359 359 
30.08 - 06.09 279 289 289 
06.09 - 13.09 219 239 239 
13.09 - 20.09 129 149 149 
20.09 - 27.09 109 119 119 

Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 
 
 



 

 

 
 
Напомени: 
Патниците имаат можност за доплата за лежалки на плажата Blue Diamond Beach по цена 
од 8 евра за две лежалки и чадор на ден. 
Нема можност за дополнително легло во студијата 
За аранжманите купени со попуст НЕ Е дозволено: промена на дата, име и презиме на 
патниците по извршената уплата, во случај на промена важат редовните цени и се доплаќа 
до износот; 
Деца до 5.99 години дозволено да спие со родител на еден кревет; 
Климата е вклучена во цената; 
Собите се преземаат по 12:00 часот, а се напуштаат во 08:00 часот по локално време; 
За хигиената на собите се грижат гостите 
За промена на постелнината се грижи одговорно лице на барање на гостите. 
 

Доплата за автобуски превоз 
град поаѓање од час возрасен Дете 2-12 

Скопје Дрводекор 00:00 70 60 
Велес БП Мотел Македонија 00:45 70 60 
Штип Паркинг пред Пошта 00:00 85 75 
Дреново БП Макпетрол  01:30 70 60 
Прилеп БП Лук оил излез за Битола 02:20 60 50 
Битола Автобуска Транскоп 03:00 60 50 
Ресен Автобуска станица 02:00 70 60 
Охрид БП Лук Оил излез кон Битола 01:30 70 60 
Струга Хотел Дрим 01:15 70 60 

 


